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poř jméno roč oddíl D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa 1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 8,450 0,0 10,450 2,7 7,600 0,0 10,300 2,6 8,533 2,0 9,133 39,783
Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa 1,6 8,800 0,0 10,400 2,0 8,600 0,0 10,600 3,0 7,533 0,0 10,533 3,1 8,233 0,0 11,333 42,866
Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa 1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 8,950 0,0 10,950 3,1 5,667 0,0 8,767 3,6 8,133 0,0 11,733 41,350
Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa 3,2 8,200 0,0 11,400 2,9 8,950 0,0 11,850 3,6 6,433 0,0 10,033 3,9 8,300 0,0 12,200 45,483
Celkem 31,700 33,400 30,866 35,266 131,232

2 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram 1,6 8,600 0,0 10,200 2,0 6,600 0,0 8,600 3,2 7,233 0,0 10,433 3,2 8,133 0,0 11,333 40,566
Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram 1,6 8,500 0,0 10,100 2,0 6,950 0,0 8,950 3,2 7,533 0,0 10,733 3,1 8,200 0,0 11,300 41,083
Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram 1,6 8,150 0,0 9,750 2,0 6,850 0,0 8,850 2,6 6,433 0,0 9,033 3,1 7,900 0,0 11,000 38,633
Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram 1,6 8,800 0,0 10,400 2,6 8,850 0,0 11,450 3,2 7,833 0,0 11,033 3,3 8,533 0,0 11,833 44,716
Celkem 30,700 29,250 32,199 34,466 126,615

3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín 1,6 8,700 0,0 10,300 2,1 6,750 0,0 8,850 3,0 5,500 0,0 8,500 3,2 7,800 0,0 11,000 38,650
Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 1,6 9,050 0,0 10,650 2,1 6,400 0,0 8,500 2,9 7,633 0,0 10,533 3,1 8,000 0,0 11,100 40,783
Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 8,600 0,0 10,600 3,0 7,167 0,0 10,167 3,1 8,500 2,0 9,600 40,417
Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín 1,6 8,650 0,0 10,250 2,1 7,800 0,0 9,900 2,5 4,833 0,0 7,333 3,1 7,067 0,0 10,167 37,650
Celkem 31,200 29,350 29,200 32,267 122,017

4 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1
Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 1,6 7,600 0,0 9,200 2,0 7,450 0,0 9,450 3,1 6,467 0,0 9,567 3,0 6,867 0,0 9,867 38,084
Petrová Julie 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,6 7,500 0,0 9,100 2,0 7,800 0,0 9,800 3,1 7,767 0,0 10,867 3,2 7,600 0,0 10,800 40,567
Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 1,6 8,000 0,0 9,600 1,5 6,250 0,0 7,750 3,1 6,000 0,0 9,100 3,2 6,933 0,0 10,133 36,583
Winkelhöferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 1,6 7,800 0,0 9,400 2,0 7,900 0,0 9,900 2,6 7,300 0,0 9,900 3,2 7,500 0,0 10,700 39,900
Celkem 28,200 29,150 30,334 31,633 119,317

5 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady
Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady 1,6 7,700 0,0 9,300 2,0 7,200 0,0 9,200 2,9 6,667 0,0 9,567 3,1 8,200 0,0 11,300 39,367
Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 7,200 0,0 9,200 2,9 6,400 0,0 9,300 3,1 8,267 0,0 11,367 39,667
Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1,6 7,450 0,0 9,050 1,5 6,800 0,0 8,300 3,0 6,667 0,0 9,667 3,0 7,367 0,5 9,867 36,884
Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1,6 7,400 0,0 9,000 1,5 6,500 0,0 8,000 3,0 5,367 0,0 8,367 2,9 7,333 0,0 10,233 35,600
Celkem 28,150 26,700 28,534 32,900 116,284

6 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I
Fufaľová Julie 2015 T.J. Sokol Pardubice I 1,6 6,750 0,0 8,350 1,5 6,250 0,0 7,750 2,3 4,833 0,0 7,133 2,8 6,467 0,0 9,267 32,500
Venigerová Adéla 2015 T.J. Sokol Pardubice I 1,6 8,250 0,0 9,850 1,5 6,450 0,0 7,950 2,5 6,233 0,0 8,733 2,4 6,967 0,0 9,367 35,900
Vorlová Barbora 2015 T.J. Sokol Pardubice I 2,4 8,150 0,0 10,550 1,5 7,350 0,0 8,850 3,2 6,167 0,0 9,367 3,0 6,500 0,0 9,500 38,267
Celkem 28,750 24,550 25,233 28,134 106,667

7 Tělocvičná jednota Sokol Kladno
Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno 1,6 7,500 0,0 9,100 2,0 6,200 0,0 8,200 2,5 6,033 0,0 8,533 2,9 7,500 0,0 10,400 36,233
Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno 1,6 7,300 0,0 8,900 2,0 4,750 0,0 6,750 2,4 5,500 0,0 7,900 2,9 6,200 0,0 9,100 32,650
Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno 2,1 6,000 0,0 8,100 3,0 4,867 0,0 7,867 2,9 7,100 0,0 10,000 25,967
Mojžíšková Ela 2016 T.J. Sokol Kladno 0,8 7,950 6,0 2,750 1,2 6,133 0,0 7,333 1,7 6,533 0,5 7,733 17,816
Celkem 18,000 23,050 24,300 29,500 94,850
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poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,2 8,200 0,0 11,400 2,9 8,950 0,0 11,850 3,6 6,433 0,0 10,033 3,9 8,300 0,0 12,200 45,483
2 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,800 0,0 10,400 2,6 8,850 0,0 11,450 3,2 7,833 0,0 11,033 3,3 8,533 0,0 11,833 44,716

3 Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,800 0,0 10,400 2,0 8,600 0,0 10,600 3,0 7,533 0,0 10,533 3,1 8,233 0,0 11,333 42,866
4 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 8,950 0,0 10,950 3,1 5,667 0,0 8,767 3,6 8,133 0,0 11,733 41,350
5 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,500 0,0 10,100 2,0 6,950 0,0 8,950 3,2 7,533 0,0 10,733 3,1 8,200 0,0 11,300 41,083

6 Bělochová Elen 2014 T.J. Sokol Chrudim Linková 2,4 8,100 0,0 10,500 2,0 8,450 0,0 10,450 2,5 7,100 0,0 9,600 3,0 7,467 0,0 10,467 41,017
7 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 9,050 0,0 10,650 2,1 6,400 0,0 8,500 2,9 7,633 0,0 10,533 3,1 8,000 0,0 11,100 40,783
8 Petrová Julie 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 7,500 0,0 9,100 2,0 7,800 0,0 9,800 3,1 7,767 0,0 10,867 3,2 7,600 0,0 10,800 40,567
9 Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,600 0,0 10,200 2,0 6,600 0,0 8,600 3,2 7,233 0,0 10,433 3,2 8,133 0,0 11,333 40,566

10 Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,
Doležalová

1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 8,600 0,0 10,600 3,0 7,167 0,0 10,167 3,1 8,500 2,0 9,600 40,417

11 Winkelhöferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 7,800 0,0 9,400 2,0 7,900 0,0 9,900 2,6 7,300 0,0 9,900 3,2 7,500 0,0 10,700 39,900
12 Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 8,450 0,0 10,450 2,7 7,600 0,0 10,300 2,6 8,533 2,0 9,133 39,783
13 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 7,200 0,0 9,200 2,9 6,400 0,0 9,300 3,1 8,267 0,0 11,367 39,667
14 Putíková Lucie 2015 T.J. Sokol Chrudim Linková 1,6 7,650 0,0 9,250 2,0 7,700 0,0 9,700 3,1 7,200 0,0 10,300 2,9 7,433 0,0 10,333 39,583
15 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,700 0,0 9,300 2,0 7,200 0,0 9,200 2,9 6,667 0,0 9,567 3,1 8,200 0,0 11,300 39,367
16 Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 1,6 8,700 0,0 10,300 2,1 6,750 0,0 8,850 3,0 5,500 0,0 8,500 3,2 7,800 0,0 11,000 38,650
17 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,150 0,0 9,750 2,0 6,850 0,0 8,850 2,6 6,433 0,0 9,033 3,1 7,900 0,0 11,000 38,633

18 Vorlová Barbora 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2,4 8,150 0,0 10,550 1,5 7,350 0,0 8,850 3,2 6,167 0,0 9,367 3,0 6,500 0,0 9,500 38,267
19 Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 7,600 0,0 9,200 2,0 7,450 0,0 9,450 3,1 6,467 0,0 9,567 3,0 6,867 0,0 9,867 38,084
20 Jirková Amálie 2015 T.J. Sokol Hradec

Králové
kolektiv 1,6 7,700 0,0 9,300 2,0 7,450 0,0 9,450 2,3 7,767 2,0 8,067 3,4 7,667 0,0 11,067 37,884

21 Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín Taftlová 1,6 8,650 0,0 10,250 2,1 7,800 0,0 9,900 2,5 4,833 0,0 7,333 3,1 7,067 0,0 10,167 37,650
22 Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,450 0,0 9,050 1,5 6,800 0,0 8,300 3,0 6,667 0,0 9,667 3,0 7,367 0,5 9,867 36,884
23 Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,000 0,0 9,600 1,5 6,250 0,0 7,750 3,1 6,000 0,0 9,100 3,2 6,933 0,0 10,133 36,583
24 Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,500 0,0 9,100 2,0 6,200 0,0 8,200 2,5 6,033 0,0 8,533 2,9 7,500 0,0 10,400 36,233
25 Venigerová Adéla 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 1,6 8,250 0,0 9,850 1,5 6,450 0,0 7,950 2,5 6,233 0,0 8,733 2,4 6,967 0,0 9,367 35,900
26 Chocholková Ema 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Čechurová 1,6 7,600 0,0 9,200 2,0 6,750 0,0 8,750 3,1 5,500 0,0 8,600 2,4 6,733 0,0 9,133 35,683
27 Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 7,400 0,0 9,000 1,5 6,500 0,0 8,000 3,0 5,367 0,0 8,367 2,9 7,333 0,0 10,233 35,600
28 Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1,6 7,300 0,0 8,900 2,0 4,750 0,0 6,750 2,4 5,500 0,0 7,900 2,9 6,200 0,0 9,100 32,650
29 Fufaľová Julie 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 1,6 6,750 0,0 8,350 1,5 6,250 0,0 7,750 2,3 4,833 0,0 7,133 2,8 6,467 0,0 9,267 32,500
30 Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2,1 6,000 0,0 8,100 3,0 4,867 0,0 7,867 2,9 7,100 0,0 10,000 25,967
31 Mojžíšková Ela 2016 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 0,8 7,950 6,0 2,750 1,2 6,133 0,0 7,333 1,7 6,533 0,5 7,733 17,816
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